
1 

                                                 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 
 Αγ. Ι. Ρέντης, 01/12/2020 

                Αρ. Πρωτ:      67621 
 
                                                                    

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 Έχοντας υπόψη : 

Τις διατάξεις όπως αυτές ισχύουν: 
Σύμφωνα με : 
1. Το Ν.2362/95  «περί Δημόσιου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις»  
2. Το Ν. 3527/2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ Ν.Π. εποπτευομένων από το ΥΥ& ΚΑ και λοιπές διατάξεις» 
3. Τις διατάξεις του  Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του ν. 4250/2014 (Α’ 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 
Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 
(Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1,   

5. Τις διατάξεις του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,  

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις”, 

7. Του Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 
Α’ 81 /4-4-2005), όπως ισχύει σήμερα. 

8. Του Ν. 3580/2007 «Προμήθειες Φορέων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α’ 134 /18-6-2007) όπως ισχύει σήμερα. 

9. Του Ν.2955/2001 «Προμήθειες Νοσοκομείων και λοιπών μονάδων υγείας των Πε.Σ.Υ. και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 256 /2-11-2001), όπως ισχύει σήμερα. 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 4238/2014 με τις οποίες τα Κέντρα Υγείας και οι λοιπές Μονάδες 
παροχής υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας των Δ.Υ.Πε. αποτελούν δημόσιες δομές παροχής 
υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας του Π.Ε.Δ.Υ. 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4238/2014 με τις οποίες οι οικείες Υγειονομικές Περιφέρειες 
αναλαμβάνουν από 1-1-2015 της πάσης φύσεως λειτουργικές δαπάνες των Κέντρων Υγείας και 
Περιφερειακών ιατρείων αυτών, καθώς και των Μονάδων Παροχής Υπηρεσιών της Π.Φ.Υ.  

12. Τις διατάξεις του Ν.4486/2017 (115/Α’/7-8-2017) “Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 
Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητα Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις” 

13. Το με αριθμ. Π.Δ. 80/2016 άρθρο 9 παρ.4. 
14. Τη με αριθμ. πρωτ. 67620/01-12-2020 εισήγηση της ΔΟΟΥ 
 

 

                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ-ΕΓΚΡΙΝΕΙ  

 
1. Την ματαίωση διενέργειας του με αρ. πρωτ. 65160/19-11-2020 Συνοπτικού Διαγωνισμού για την 

προμήθεια ακτινολογικού συγκροτήματος και ψηφιακού ανιχνευτή ακτινογραφιών για την κάλυψη 
των αναγκών του ΚΥ Καμινίων. 

ΑΔΑ: 6ΗΦΒ469Η2Ξ-Α2Σ



2 

2. Την επαναπροκήρυξη του Διαγωνισμού μετά την επανεξέταση των τεχνικών προδιαγραφών του 
ακτινολογικού συγκροτήματος και του ψηφιακού ανιχνευτή ακτινογραφιών από εξειδικευμένο 
επιστημονικό προσωπικό. 
 

 

 
       Η παρούσα είναι αναρτητέα στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

ΡΟΪΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
  
 
Κοινοποίηση: 
- Κάθε ενδιαφερόμενη εταιρεία 

 
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Διοικητή 

- Γραφείο Υποδιοικητών 

- Δ.Ο.Ο.Υ. 

ΑΔΑ: 6ΗΦΒ469Η2Ξ-Α2Σ


		2020-12-01T11:15:54+0000
	ELENI LOGI


		2020-12-01T13:25:35+0200
	Athens




